
1 
 

APSTIPRINĀTS  

ar  SIA “VESELĪBAS CENTRS ,,BIĶERNIEKI’’  

Kustamās  mantas izsoles komisijas  

2024. gada 15. februāra  protokolu  Nr.1 

 

SIA “ VESELĪBAS CENTRS ,,BIĶERNIEKI” 

KUSTAMĀS MANTAS – ŠKODA OCTAVIA, VALSTS REĢISTRĀCIJAS NR. GJ 7397, 

  RAKSTISKĀS  IZSOLES NOTEIKUMI  

Identifikācijas Nr. IZ1/2024 

 

 1. Vispārīgie noteikumi. 

 1.1. SIA “VESELĪBAS CENTRS,,BIĶERNIEKI” (turpmāk tekstā – Veselības centrs), reģistrācijas Nr. 40003320463, 

juridiskā adrese: Lielvārdes iela 68/1, Rīgā, saimnieciskajā darbībā neizmantojamas, lietotas kustamās mantas VIEGLĀS 

ATOMAŠĪNAS ŠKODA OCTAVIA, VALSTS REĢISTRĀCIJAS NR. GJ 7397, kas norādīta Pielikumā Nr.1 

(turpmāk tekstā- Auto), rakstiskās izsoles noteikumi paredz kārtību, kādā organizējama Veselības centra kustamās mantas 

pārdošana (turpmāk tekstā- Izsoles noteikumi) un nosakāms šīs kustamās mantas pircējs.  

1.2. Izsoli organizē Kustamās mantas izsoles komisija, kas izveidota ar Veselības centra 2024. gada 7. februāra valdes 

lēmumu Nr.2024R19 

1.3.  Pārdodamās automašīnas pircējs (-i) tiek noteikts (-i) rakstiskā izsolē ar augstākās piedāvātās cenas fiksēšanu. 

1. 4. Pārdodamās automašīnas apraksts norādīts pielikumā Nr.1.  

1.5. Pārdodamā automašīna, nosacītā cena un nodrošinājuma nauda : 

Nr.p.k. Nosaukums Skaits Nosacītā 

cena 

(EUR)bez 

PVN 

Nodrošinājuma 

nauda (EUR) 

1.  ŠKODA OCTAVIA 1 1264 126 

 

2. Izsolāmā Auto apraksts, nosacītā cena un nodrošinājuma nauda.  

2.1. Pārdodamā  Auto nosacītā cena (izsoles sākumcena), par kuru zemāku cenu nedrīkst solīt, un nodrošinājuma nauda. 

2.2. Papildus nosolītajai Auto cenai Nosolītājs maksā PVN 21% normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

2.3. Līdz izsoles sākumam  dalībniekam par pārdodamās kustamās mantas vienību ir jāiemaksā  nodrošinājuma nauda 

Noteikumu 1.5. punktā norādītajā apmērā  SIA  “VESELĪBAS CENTRS ,,BIĶERNIEKI”, reģ.nr. 40003320463, norēķinu 

kontā: A/S “SEB banka”, kods: UNLALV2X Konts: LV95UNLA0034100753100, maksājumā norādot kustamās mantas 

nosaukumu, attiecībā uz kuru tiek veikta nodrošinājuma naudas samaksa.  

2.4. Maksāšanas līdzeklis ir euro (EUR). 

3. Informācijas publicēšanas kārtība un Auto apskate. 

 3.1. Sludinājums par Izsoli publicējams internetā Veselības centra mājas lapā www.vcbikernieki.lv.   

 3.2. Pretendenti ar Izsoles noteikumiem var iepazīties Veselības centrs lapā www.vcbikernieki.lv vai klātienē Veselības 

centrs, 312. kabinetā darba dienās no plkst.9.00- 16.00. 

 3.3. Kontaktpersona informācijas sniegšanai par Izsoli un Izsoles noteikumiem – Intars Krēvics, tālrunis 26176647, e-

pasts: intars.krevics@vcbikernieki.lv    

3.4. Ar Auto pretendents var iepazīties līdz Izsoles noteikumu  noteiktajam datumam darba dienās no plkst. 10.00 līdz 

14.00, iepriekš vienojoties par apskates laiku ar Veselības centra Tehnisko vadītāju Intaru Krēvicu, tālrunis 26176647.  

4. Izsoles dalībnieki un to reģistrēšanās kārtība.  

4.1. Par Izsoles dalībnieku var kļūt ikviena fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem var iegūt īpašumā kustamu mantu un noteiktajā termiņā ir izpildījusi Izsoles noteikumos 

noteiktos priekšnoteikumus.  

4.2. Par pretendentu var būt tiesībspējīga un rīcībspējīga fiziska vai juridiska persona, kura līdz izsoles sākumam ir 

iemaksājusi nodrošinājuma naudu un iesniegusi piedāvājumu. 

4.3. Iesniedzot pieteikumu dalībai rakstiskā izsolē, Pretendents iesniedz rakstveida apliecinājumu par turpmāko: 

4.3.1. apliecinājumu (2. pielikums) par vēlmi piedalīties izsolē un iegādāties pārdodamo Auto, norādot konkrētu Auto 

nosaukumu, kā arī apliecinājumu, ka ir iepazinies ar Izsoles noteikumiem, Auto tehnisko stāvokli un ka neizvirzīs 

pretenzijas par Auto iespējamiem slēptajiem defektiem.  

4.3.2. nodrošinājuma naudas samaksu apliecinošu dokumentu,  nodrošinājuma naudas iemaksu Noteikumu 1.5. punkta 

apmērā veicot Noteikumu 2.3. punkta kārtībā. 

4.3.3. Fiziskai personai slēdzot Auto pirkuma līgumu papīra formā būs  jāuzrāda pase vai personas identifikācijas 

apliecība, bet slēdzot līgumu elektroniska dokumenta veidā tas jāparaksta ar drošu elektronisko parakstu. 

4.3.4. Juridiskai personai papildus ir jāiesniedz dokuments, kurš apliecina pārstāvja tiesības pārstāvēt juridisko 

personu, ja pārstāvības tiesības neizriet no UR reģistrētajām pārstāvības tiesībām.  

 

mailto:intars.krevics@vcbikernieki.lv


2 
 

 

4.4. Pieteikuma iesniegšana dalībai izsolē: 

4.4.1. Pretendenti pieteikumus dalībai izsolē var iesniegt līdz 2024. gada 5. martam  plkst. 11.00 darba dienās no plkst. 

9.00 līdz 16.00  Rīgā, Lielvārdes ielā 68/1, Veselības centra 1. stāvā 123. kabinetā. Pēc norādītā laika pieteikumi dalībai 

izsolē pieņemti netiek. Pretendenti pieteikumu var iesniegt personīgi vai nosūtīt pa pastu. Nosūtot pieteikumu pa pastu, 

Pretendents uzņemas atbildību par tā iesniegšanu Veselības centrā līdz šajā punktā norādītajam termiņam un norādītajai 

vietai. Pēc šajā punktā minētā termiņa pretendenti dalībai izsolē reģistrēti netiek. 

4.4.2. Pieteikumi pēc Nolikuma 4.4.1.punktā norādītā iesniegšanas termiņa netiks pieņemti, bet pa pastu saņemtie 

pieteikumi atvērti netiks. Pēc izsoles procedūras beigām tie tiks nosūtīti atpakaļ iesniedzējam. 

4.4.3. Piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs ar 4.10.punktā noteikto atzīmi.  

4.5. Piedāvājumi, kas neatbilst 4. nodaļas prasībām, uzskatāmi par nederīgiem. 

4.6. Personiski iesniegtie vai pa pastu atsūtītie pretendentu piedāvājumi rakstiskai izsolei glabājami slēgtās aploksnēs līdz 

izsolei. 

4.7. Pieteikuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un svītrojumiem, sagatavotiem latviešu valodā 

1 (vienā) eksemplārā. Iesniegtie pieteikumi dalībai izsolē atpakaļ atdoti netiek. 

4.8. Ārvalstīs izdotiem dokumentiem jāpievieno tulkojums latviešu valodā, kura pareizību apliecina pretendents vai tā 

paraksttiesīgā persona.  

4.9.  Ja Komisijai nepieciešams pārliecināties par kāda dokumenta juridisko spēku vai dokumenta atvasinājuma (kopijas) 

pareizību, tā salīdzināšanai var pieprasīt dokumenta oriģinālu, kurš atšķirību gadījumā būs noteicošais dokuments. Ja 

pastāvēs jebkāda veida atšķirības starp skaitļu apzīmējumu cipariem un vārdiem, noteicošais būs skaitļa apzīmējums 

vārdiem. 

4.10. Pieteikumam un tam pievienotajiem dokumentiem jābūt ar sanumurētām, cauršūtām lapām, apstiprinātam ar 

parakstu, un jāiesniedz aizlīmētā aploksnē. Uz aploksnes jānorāda šāda informācija: 

 

- adresāts: SIA “VESELĪBAS CENTRS,,BIĶERNIEKI”, Lielvārdes ielā 68/1, Rīgā; 

- “Pieteikums 

SIA “VESELĪBAS CENTRS,,BIĶERNIEKI”  KUSTAMĀS MANTAS- ŠKODA OCTAVIA, VALSTS 

REĢISTRĀCIJAS NR. GJ 7397,  RAKSTISKĀS  IZSOLE, 

Id.Nr. IZ1/2024” 

- Pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese, elektroniskā pasta adrese (ja tāda ir), 

kontaktpersona; 

-norāde “Neatvērt līdz piedāvājumu atvēršanas sēdei  2024.gada 

5.MARTAM  plkst.11.00 

4.11. Komisija reģistrē saņemtos pieteikumus to saņemšanas secībā, norādot saņemšanas datumu un laiku, kā arī nomas 

tiesību pretendentu. Pieteikumu glabā slēgtā aploksnē līdz nomas tiesību pretendentu piedāvājumu atvēršanas sēdei, kas 

notiks Nolikuma 4.13. punktā noteiktajā laikā. 

4.12. Ziņas par izsoles pretendentiem netiek izpaustas līdz pat izsoles sākumam. Ziņas par pretendentu skaitu un laiku, 

kādā iesniegti pieteikumi, pretendents var saņemt tikai pēc Nolikuma 4.4.1. punktā norādītā termiņa. Par ziņu neizpaušanu 

atbildīga ir Komisija. 

4.13. Rakstiskā izsole (piedāvājumu atvēršana) notiks Komisijas Piedāvājumu atvēršanas sēdē 2024. gada 5. martā 

plkst.11.00 Rīgā, Lielvārdes ielā 68/1, 3. stāvā, 320. kabinetā (konferenču zālē).  

4.14. Piedāvājumu atvēršanas sēde ir atklāta. 

4.15. Rakstiskā izsolē var piedalīties pretendenti, kuri savus pieteikumus dalībai Auto izsolē iesnieguši Nolikuma 4.4.1. 

punktā norādītajā kārtībā un termiņā. 

 5. Izsoles norise.  

5.1.  Komisija piereģistrē pretendentu pārstāvjus. Komisijas priekšsēdētājs pārbauda tās dienas pastu un noskaidro, vai 

reģistrētie dalībnieki ir iesnieguši piedāvājumus. Komisijas priekšsēdētājs dalībnieku klātbūtnē atver slēgtās aploksnēs 

iesniegtos piedāvājumus un uz tiem parakstās (ja izsoli rīko izsoles Komisija, parakstās visi Komisijas locekļi). Mutiskie 

piedāvājumi rakstiskā izsolē ir aizliegti. 

5.2. Pēc aplokšņu atvēršanas Komisija no iesniegtajiem piedāvājumiem sastāda piedāvāto cenu sarakstu, noraida 

nederīgos piedāvājumus, atzīmējot to izsoles protokolā, un, ja nav nekādu šaubu, paziņo, ka izsole pabeigta, kā arī nosauc 

visaugstāko cenu un personu, kas to nosolījusi. Par to tiek sastādīts protokols. Pārējiem izsoles dalībniekiem 

nodrošinājumu atmaksā izsoles noteikumos paredzētajā termiņā. 

5.3.Ja pēc visu aplokšņu atvēršanas izrādās, ka vairāki izsoles dalībnieki piedāvājuši vienādu augstāko cenu, Komisija 

turpina izsoli, pieņemot rakstiskus piedāvājumus no personām, kuras piedāvājušas vienādu augstāko cenu.  

5.4. Ja pretendents, kas piedāvājis vienādu augstāko cenu, nepiedalās atvēršanas sanāksmē, un nevar klātienē iesniegt 

jaunu cenas piedāvājumu, Izsoles komisijas loceklis sazinās ar šo pretendentu un informē viņu par tiesībām iesniegt 

piedāvājumu izsoles 2. kārtā, iesniedzot piedāvājumu, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu. Piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš  šādā gadījumā gan uz klātesošajiem, gan attālināti esošiem pretendentiem nevar būt mazāks kā 30 

minūtes. 



3 
 

5.5. Ja Noteikumu 5.4.punkta gadījumā izsoles Komisijas locekļi nevar sazvanīt pretendentu 15 (piecpadsmit)  minūšu 

laikā, par to tiek izdarīts ieraksts protokolā, atzīstot, ka pretendents ir atteicies paaugstināt sākotnēji solīto cenu. 

5.6. Ja pretendenti, kas piedāvājuši vienādu augstāko cenu, piedalās atvēršanas sanāksmē, aploksnes ar piedāvāto izsoles 

cenu 2. kārtā pretendenti iesniedz Komisijas noteiktajā termiņā aizvērtās aploksnēs. Šis termiņš nevar būt mazāks kā 15 

(piecpadsmit) minūtes. 

5.7. Pretendentu piedāvājums izsoles 2. kārtā nevar būt zemāks kā sākotnēji piedāvātā cena. 

5.8. Saņemot piedāvājumus izsoles 2. kārtā, Komisija rīkojas atbilstoši 5.2.punktā noteiktajam. 

5.9.  Par izsoles uzvarētāju un Auto pircēju kļūst tas izsoles dalībnieks, kurš būs piedāvājis augstāko cenu.  

5.10.  Par izsoles norisi tiek sastādīts izsoles protokols, kurā tiek norādīts izsoles dalībnieku skaits, izsoles dalībnieks, kurš 

piedāvājis augstāko cenu un tā nosolītā cena. 

5.11.  Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis visaugstāko cenu, pēc nosolīšanas nekavējoties ar savu parakstu izsoles protokolā 

apliecina savu izsolē piedāvāto cenu.  Ja pretendents nepiedalās Atvēršanas sanāksmē, bet ir piedāvājis visaugstāko cenu, 

tas ne vēlāk kā 2 (divu)  stundu laikā  atsūta Izsoles komisijai elektronisku  apliecinājumu par savu piedāvāto cenu. 

5.12. Ja dalībnieks atsakās parakstīt izsoles protokolu par nosolīto, vai Noteikumu 5.11.punktā noteiktajā kārtībā neatsūta 

elektronisku apliecinājumu, tad tas zaudē iemaksāto nodrošinājuma naudu, šajā gadījumā Kustamo mantu iegādāties 

piedāvā dalībniekam, kurš nosolījis otro augstāko piedāvājumu.   

5.13. Pretendentiem nav tiesību piedāvāt zemāku cenu par Auto kā Noteikumu 1.5. punktā noteiktā nosacītā cena. 

Pretendentu piedāvājums, kas neatbilst šī punkta prasībām, tiks noraidīts, un pretendentam netiks piešķirtas tiesības 

iesniegt jaunu piedāvājumu šīs izsoles laikā. 

5.14. Auto iegādes tiesības iegūst persona, kas norādījusi visaugstāko cenu. Auto pirkuma tiesību ieguvējs turpmāk tekstā 

tiek saukts par Nosolītāju. 

6. Izsoles rezultātu apstiprināšana un pirkuma līguma noslēgšana. 

 6.1. Komisijas lēmums tiek paziņots visiem pretendentiem, kas piedalās izsolē un tiek publicēts Veselības centra mājas 

lapā www.vcbikernieki.lv.  

6.2. Nosolītājam ne vēlāk kā 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā no izsoles dienas saskaņā ar izrakstīto Veselības centra 

rēķinu / pavadzīmi jāiemaksā nosolītā Auto cena ar PVN 21% rēķinā Veselības centra norādītajā kontā. Iemaksātā 

nodrošinājuma nauda tiek ieskaitīta pirkuma summā (nosolītā cenā). Pilnībā vai daļēji nokavējot noteikto samaksas 

termiņu, Nosolītājs zaudē samaksāto nodrošinājuma naudu.  

6.3. Izsoles protokolu apstiprina Veselības centra valde 7 (septiņu) kalendāro dienu laikā pēc izsoles. 

 6.4. Nosolītājam ne vēlāk kā 5 (piecu) kalendāro dienu laikā no dienas, kad Veselības centrs saņēmis Auto pirkuma 

summu pilnā apmērā ir jāparaksta nosolītā Auto pirkuma līgums (saskaņā ar Pielikumā Nr.2 pievienotajiem pirkuma 

līguma noteikumiem). Kustamā manta tiek nodota ar visiem tai piederošiem dokumentiem un piederumiem, kas ir 

Veselības centra rīcībā uz izsoles rīkošanas dienu. 

 6.5. Ja Nosolītājs Izsoles noteikumu 6.2. punktā noteiktajā termiņā nav samaksājis nosolīto summu ar PVN, Komisijai 

pieņem lēmumu par to, ka Nosolītājs zaudē tiesības uz nosolīto Auto un atzīst par Auto Nosolītāju Izsoles dalībnieku, 

kurš nosolījis iepriekšējo augstāko cenu par tā piedāvāto cenu.  

6.6. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, atbildi par piedāvājumu slēgt pirkuma līgumu sniedz 3 (trīs) 

darba dienu laikā pēc tā saņemšanas dienas. Ja Izsoles dalībnieks piekrīt pirkt Auto par paša nosolīto cenu, tad 5 (piecu) 

darba dienu laikā pēc Veselības centra rēķina izrakstīšanas viņam jāiemaksā nosolītā Auto cena. Iemaksātā nodrošinājuma 

summa tiek ieskaitīta pirkuma summā (nosolītā Auto cenā).  

6.7. Visus izdevumus, kas saistīti ar Auto saņemšanu no Veselības centra un transportēšanu, sedz Nosolītājs, pēc līguma 

noslēgšanas – Pircējs.  

6.8. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies Izsolē, bet nav ieguvuši tiesības iegādāties Auto, iemaksātā nodrošinājuma 

nauda tiek atmaksāta 15 (piecpadsmit) dienu laikā no Izsoles datuma.  

7. Pārējie noteikumi 

 7.1. Ja izsoles priekšmets netiek izsolīts, tad par to priekšmetu, kurš nav izsoles rezultātā pārdots, Veselības centra valdei 

ir tiesības noteikt citu atsavināšanas veidu.  

7.2. Izsole tiek atzīta par nenotikušu, ja:  

7.2.1. Izsolei nav iesniegts neviens pieteikums vai iesniegtie piedāvājumi neatbilst Izsoles noteikumu prasībām;  

7.2.2. ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu; 

7.2.3. Nosolītājs un nākamais augstākās cenas piedāvātājs nesamaksā pirkuma maksu noteiktajā termiņā. 

7.3. Pretenziju par Komisijas veiktajām darbībām ir tiesības iesniegt tikai Izsoles dalībniekiem un tā jāiesniedz rakstiski 

3 (trīs) darba dienu laikā no Izsoles dienas, iesniedzot tās Veselības centra valdei.  

Pielikumā: 

1. Auto apraksts un attēls (novērtējums); 

2. Pieteikuma forma; 

3. Līguma projekts. 

 

Izsoles komisijas priekšsēdētāja                                      I.Zvirbule 


